令和 2 年１０月２６日

生徒・保護者各位

東京都立板橋有徳高等学校長

石山 智典

年間行事計画の変更について（第８報）

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症対策に伴う，東京都教育委員会の方針を踏まえて，令和 2 年 11 月 2 日(月)からの

年間行事予定を下記の通り変更いたします。お子様と内容をご確認の上、ご対応をお願いいたします。ご理解と

ご協力をお願いいたします。なお，登校の際に，発熱等体調が悪い場合は学校へ連絡をしてもらい，無理をせず

自宅にて療養するようお願いいたします。

また，第 8 報で変更案内をした以降の行事（12 月以降の行事）につきましては，年度当初に配布しました年間

行事計画表のとおりに実施していく予定です。

記

日付 行事 対応・変更等【※１】

１１月 ２日（月）

～

１１月 ９日（月）

面談週間（1・2 年次生） 変更なし

１１月 ４日（水） 学力テスト（全年次） 実施

１１月 ７日（土） 土曜特訓⑨ 実施予定

１１月１３日（金） 科目履修本登録（1・2 年次生） 変更なし

１１月１４日（土） 土曜特訓⑩ 実施予定

１１月１８日（水） 生徒総会＜5・6 時間目＞ 実施

１１月２１日（土） 土曜特訓⑪ 実施予定

１１月２８日（土） 授業公開（午前）

中止

１２月１８日（金）振替休日は平常授業

（金曜日の時間割，全学年 45 分×6 時間）

となります。

冬季休業日は，令和 2 年 12 月 26 日（土）～令和 3 年 1 月 3 日（日）となります。

※１：「新型コロナウイルス感染症対策と学校運営に関するガイドライン【都立学校】改訂版 ver2」に基づいて

実施いたします。

以上

発出日現在の予定となります。今後変更等が生じた場合は，本校 HP にてお知らせいたしますので，定期的に

ご確認ください。

URL https://www.metro.ed.jp/itabashiyutoku-h/
〔問合せ先〕

都立板橋有徳高等学校

副 校 長 町田 康広

教務主任 照井 博志

電話 03（3937）6911